PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1Kt | Zek& Nikoll Mernacaj Mali | Jushit

Nr

Nr.Analiz

EMERTIMI | PUNIMEVE

Njesia Sasiz Cmimi Vlera
Punime Prishje
1| 2.430/2|Prishje catie me tjegull vendi m2 22
Shuma 1
Punime catie
1 2.22|cati vendi e zakonshme {trare e kapriate+shtrese QSB 1.5CM+MB.poliester+listele+tjegulll  |m2 22
2| 2.297/b|Tavan me pliake gipsi m2 18.2
3 2.21|Ulluk vertikal shkarkimi mil 6
4 2.21|Ulluk shkarkimi horizontal, llomarine nxingat 35cm ml 16.3
5 2.20|H/izolim tarrace me emulsan bitumi dhe dy shtresa k/katrama spesor 4mm m2 12
5| 2.239/a|Shtrese termoizoluese+shirese lluster ciments me polisterol komp ma 12
Shuma 2
Punime suvatimi,veshje,shtresa dhe bojatisja
1 2.31|Suvatim | brendshem mur tulle m2 121.8
2| 2.358/b|Veshje fasade me polisterol kampakt jeshil t=Serm+rrjet suva m2 52
3] 2.287/a)Shtrese me pllaka gress porcelonato m2 39.175
4 2.33]Veshje me pilaka majolike m2 23.2
5{  2.324/biPlintusa gress importi h=10cm mi 76.2
6 2.40iLyerje e brendshme me hidroplastike m2 158
7} 2.404/1ilyerje fasade me hidroplastike e cilesise 1 importi m2 62
Shuma 3
Shuma 1+3
Tvsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt  Staké Pjeter Mustafaj Pacram

Nr |Nr.Analiz [EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Craimi Vlera
Punime Prishje
1| 2.430/2|Prishje gatie me mbulese imituese tiegulle m2 120.8
2 An|Prishje tavani me kallam m2 111.4
31 2.370/1|Hegje dyer e dritare m2 13.6
Shumal
Punime gatie
1 2.218/cati vendi e zakonshme {perforcim gershanza, pingule saeta+shtrese 058 1.5CM+ME.poliester+listele+tjegull)  [m2 120.8
2| 2.287/b|Tavan me pllake gipsi m2 111.6
3 2.209|Uliuk shkarkimi vertikal me llomarine xingat mi 12
4 2.212|Ulkuk shkarkimi horizantal me llomarine xingat 35cm ml 44.3
Shuma 2
Punime Dyer Dritare
1|  2.383/2|F.V dyer te brendshme m2 6.4
2| 2.375/2a|F.v dritare d/zlumin me dopio xham m2 5.35
2.383|F.V dere druri (dera kryesore) m2 2.86
Shuma 3
Paisje hidrosanitare
1 2.501|Kemplet we (wetkasete+bide+lavaman+mishilatore) komplet 1
2 2.215|Boiler 80L vertikal cope 1
Shuma 4
Shuma 134
Tvsh 20%
Total
Preventai: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt | Astrit Sejdin Gurbeti Kosmag Bushat

Nr | Nr.Analiz| EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Viera
Punime Prishje
1| 2.430/2|Prishje catie ekzistuese m2 108.2
2 An|Prishje tavani me rrjete teli m2 100.2
3| 2.426/11|Prishje suvatim mure te brendshem m2 122.2
Shuma 1
Punime catie
1 2.218|cati vendi e zakanshme (perforcim, gershanza, pinguie,szeta+ shtrese OSB 1.5cm+MB.paoliester+tjegull) m2 108.2
2 2.209| Ulluk vertikal shkarkimi ¢80 me llomarine xingat m| 12
3 2.212]Ulluk shkarkimi horizontal me lomarine xingat 35cm ml 44,2
4| 2,297/b|Tavan megips m2 100.2
Shuma 2
Punime suvatimi+ bojatisje
1 2.310|5uvatim | zakonshem | brendshem m2 123
2 2.204|Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 3019
31 2.404/1|Lyerje fasade me hidroplastike importi e cilesise 1 m2 119.3
Shuma 3
Punime dyer dritare
1i  2.383/2|F.V dyer te brendshme m2 1.8
21 2.375/2a|F.V dritare d/alumini me dopis xham m2 1.85
Shuma 4
Shuma 1+4
Twsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreki




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt | Cesk Pashuk Lazri Nenshat Hajmel

Nr |Nr.Analiz |EMERTIM! | PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Viera
Punime Prishje
1] 2.430/2|Prishie catie(hegje tiegulla+listela) m2 62.9
2 An{Prishje tavani me kallam m2 56
31 2.426/11|Prishje suvatimii brendshem m2 173
41 2,370/1iHegje dyer e dritare m2 13.7
Shuma 1
Punime ¢atie
i 2.218 | cati vendi e zskonshme (perforcim, gershanza, pingule,saeta+ shtrese O5B 1.5cm+MB.poliester+tjegull} [m2 62.9
2 2.209|Ulluk vertikal shkarkimi me llomarine xingat ml 12
3 2.212| Ulluk shkarkimi horizontal me licmarine xingat 35¢m ml 38.4
4|  2.297/b|Tavan me gips m2 56
Shuma 2
Punime suvatimi, shtresash dhe bojatisje
2.331[Suvatim | zakonshem fasade m2 102.4
1 2.31|Suvatim muri | brendshem m2 173
2 2.267|5htrese me pllaka gress porcelano m2 64.65
3| 2.324/b|Plintuese gress importi h=10cm rnl 66
4 2.204[Lyerie e brendshme me hidroplastike m2 238
5| 2.404/1}Lyerie fasade me hidroplastike importi e cilesise 1 m2 i02.4
Shuma 3
Punime dyer dritare
1} 2.383/2|F.V dyer te brendshme druri m2 5.84
2| 2.275/a|F.V dritare d/slumini me dopic xham m2 5.04
Shuma 4
Shuma 1+4
Tush 20%
Total
Preventok: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt | Dila Zef Shita Vau Dejes

Nr [Nr.Analiz {EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera
Punime shtresash dhe bojatisje
1|  2.267/a[Shtrese me pllaka gress porcelano m2 43.8
2| 2.324/b|Plintuese gress importi h=10cm mil 54.2
3 An|Tavan me derrase importi te dhembezuar m2 14.43
4 2.204|Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 162
5| 2.404/2|Lyerje fasade me hidroplastike importi e cilesise 1 |m2 85.3
Shuma 1
Punime dyer dritare
1|  2.383/2|F.V dyer te brendshme m2 7.23
2]2.386/2 |F.V dere e blinduar m2 1.11
3] 2.375/2|F.V dritare d/aiumini me dopio xham m2 4,235
Shuma 2
Paisje hidrosanitare
1 2.498|F.V Lavapiate importi porcelani me mishilator cope 1
Shuma 3
Shuma 1+3
Tvsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti:REHABILITIM BANESE PRIVATE 1KAT E EDUART PJETER THEPI (VAU DEJES)

Nr iNr.Analiz |EMERTIMI I PUNIMEVE Niesia Sasiz Emimi Viera
Punime Prishje
1i 2.426/12(Prishje suvatim solete m2 109
2} 2.426/11|Prishje suvatmi ne muret e brendshme m2 268
3 AN-3[Prishje instalime hidrosanitare dite pune 1
Shuma 1
Punime suvatimi, shtresa, bojatisje
1 2.31[Suvatimi | brendshem mure tull m2 268
2 An34|Injektim silikati per papershkueshmeri ne lartesi te lageshtires m2 17.086
3 2.187[Hidroizelim tarrace me ermulsian bitumi dhe shtresa kkatram spasor 4mm m2 118.4
4| 2.238/a[Shirese termoizoluese+shtrese lluster cimento polisterol presuar t-3em m2 118.4
5 2.404|Lyerje fasade me hidroplastike m2 377
&|  2.404/1|Lyerje fasade me hidroplastike importi e cilesise se 1 m2 148
Shuma 2
Sistemimi | shperndarjes jit sanitar dhe pajisje hidrosanitare
1] 2.491/1b|F,v TUBO PE -Xa DN25 (032x3.0)mm ml i7.3
2| 2.491/1z(Fv TURQ PE -Xa DN15( {®26x28)mmop m| 10.8
3 AN|F,v TUBQ PE-Ya DN12 @ (16x2.2)mm ml i8.3
4 AN|Fv Ralarderi (bryla, TI, reduks etj,,) komp 1
5|  2.535/c|F.,v Termolzolimi armoflex Tubo PE-Xa DN25 (932x3.0)mm ml 17.3
6| 2.535/c|F,v Termoizolimi armoflex Tubo PE-Xa DN15 ($26x2.8)mm ml 10.8
7| 2.535/b[F.v Termcizolim armoflex per tuba {d16x2.2)mtn ml 18.3
8 AN|F.v Kolektor shperndares 3/4 - 3 dalje perfshi valvolen ndarese 3/4 tape mbyllese 3/4 reduksione 1/2x16mm dhe 1/2x20mm komp 1
g AN|Kuti kolektoresh shperndares uji sanitar perfshire sistemin e mberthimit kalektor cope 2
10 AN|F,v tuba flesibes 1/2 cope 3
11 2.479|F,v saracineska 1/2 cope 3
12 2.484|F,v saracineska 3/4 cope 2
13 AN|Fv kondravaivula 1 cope 1
14 2.501{F v kompilet ve, allafranfa, bide, lavaman kompiat 1
15 2.215{F v bolier 8ci vertikal cope 1
156 ANIF v mates uji DN4 Pn 6 bar cope 1
Shuma 3
Shuma 143
Tush20%
Totali
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari { Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt I Ervis Bahri Qerreti Barbullush Bushat

Nr [Nr.Analiz [EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Crimi Vlera
Punime Prishje
1} 2.430/2]Prishje catie (hagje tjegulla+listela) m2 118.8
2| 2.426/11|Prishje suvatimi mure te brendshme m2 143
3| 2.370/1|Hegje dyer e dritare m2 14.5
Shuma 1
Punime gatie
1| 2.218/1i¢ati vendi e zakonshme (vendosje shtrese 0SB 1.5em+MB. poliester+listele+tiegull)  [m2 118.8
2 2.209{Uliuk shkarkimni vertikal me llomarine xingat ml 12
3 2.212|Uiluk shkarkimi horizontal me llomarine xingat 35cm ml 41.3
41 2.297/b{Tavan me gips m2 109.2
Shuma 2
Punime suvatimi, shtresash dhe bojatisje
1 2.31|Suvatim muri | brendshem m2 143
4 2.404|Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 327
5| 2.404/1|Lyerje fasade me hidroplastike importi e cilesisa 1 m2 172.8
Shuma 3
Punime dyer dritare
1} 2.383/2|F.V dyer te brendshme m2 7.15
Shuma 4
Shuma 14
Twsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari 1 Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues | Fatbardh Haki Salfa Kosmag Bushat

Nr_|Nr.Analiz |EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Croimi Viera
Punime Prishje
1| 2.430/2|Prishje catle me tlegul! vendi m2 114.1
2 An |Prishje tavani me kallam m2 127
3| 2.426/1|Prishje suvatim | brendshem m2 182
Shuma 1
Punime gatie
1 2.218|catl e zakonshime me tjegull vendilperforcim gershanza, saeta vertikale+shtrase 058 1.5CM+MB.poliester+listelestieguil} ml 114.1
2i  2.297/biTavan me pllake gipsi m2 104.7
3 2.20381Uluk shkarkimi vertikal me licmarine xingat ml i2
4 2.212|Ulluk shkarkimi horizontal me llomarine xingat 35cm ml 48.2
Shuma 2
Punime suvatimi dhe lyerje
1 2.31|Suvatim | brendshem m2 155.4
i 2.404[Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 328
Shuma 3
Shuma 1+3
Tush 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacgj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt | Gjon Mark Pjetri  Shkjeze Bushat

Nr [Nr.Analiz [EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Crrimi Vlerz
Punime Prishje
1| 2.430/2|Prishje catie e zakonshme m2 108.5
2 An|Prishje tavani me kallam m2 96.4
Shuma 1
Punime ¢atie
1|  2.218/1|rip cati vendi & zakonshme (perforcim gershanza, pingule saeta+shtrese 0S8 L.5cm+mb.pcliester+istele+tjeguym?2 103.5
2 2,208 Ulluk vertikal shkarkimi 100 me llomaringe xingat ml 12
3 2.212|Uiluk shkarkimi horizontal me liomarine xingat 35em mi 39
4|  2.297/b[Tavan me gips m2 904
Shuma 2
Punime Bojatisje
i 2.404|Lyerje e brendshme me hidroplastike mz2 184.8
Shuma 3
instalime hidrosanitare
12.481/a  {F.V Tub PP-Rp20mm ml 18.5
2i2.451/6  |F.V Tub PP-R$p25mm ml 7.2
3{2.481/c F.V Tub PP-Rp32mm ml 6.5
412.491/d iF.V Tub PP-Rp40mm ml 2
SiAn.al F.V Tub Fleksibel 1/2 cope 8
6 2.479|F.V Saracineska 1/2 cope 8
7 2.484|F.V Saragineska 3/4 cope 1
Shuma 4
Shuma 14
Tush 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehahbilitim objekti ekzistues 1kt | Injac Ndrek Lukaj Stajlke Bushat

Nr | Nr.Analiz|EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia ¢mimi Viera
Punime Prishje
1] 2.430/2{Prishje ¢ati vendi e zakonshme m2 48.5
2 AniPrishje tavani me kallam m2 39.7
3| 2.426/9iPrishje suvatimi ne te gjithe fasaden m2 140
4| 2.370/1iHegje dyer e dritare m2 9.2
5| 2.426/11 [Prishje suvatimi mure te brendshme m2 158.2
Shuma 1l
Punime gatie
1 2.218 |cati vendi & zakonshme (trare kapriate+shirese OSB 1.5cm+MB.poligster+tjegull)  [m2 48.5
2 2.209|Ulluk shkarkimi vertikal me liomarine xingat mi 12
3 2.212|Ulluk shkarkimi horizontal me llomarine xingat 35cm ml 40.5
4i 2.297/b|Tavan me gips m2 39.7
Shuma 2
Punime suvatimi dhe bojatisje
1 2.310{Suvatim muri | brendshem m2 158.2
2 2.331 |Suvatim | zakonshem fasade m2 140
3 2.404 |Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 231
4| 2.404/1|Lyerie fasade me hicroplastike importi e cilesise 1 m2 140
Shuma 3
Punime dyer dritare
1| 2.383/2|E.V dyer te hrendshme m2 4.2
2| 2.375/2a|F.V dritare d/alumini me dopio xham m2 3.89
Shuma 4
Shuma 1+4
Tvsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:

Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti:Rehabilitim shtepi private 1KT e JURGESA DRITAN MAZI

Nr |Nr.Analiz |EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Crnimi Viera
Punime Prishje
112.430/2 |Prishje ¢atie me tjegull vendi m2 87.6
2|2.334/1 |Prishje suva fasade m2 61.3
3| 2.370/1|Heqje dyer dritare m2 7.6
Shuma 1
Punime catie
1 2.2181rip cati vendi e zakonshme {perforcim gershanza, pingule saeta+shtrese 058 1.5cm+mb.poliester+listele+tiegull} [m2 87.6
2 2.209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llomarine xingat ©100mm mi 12
3 2.212 |Ulluk shikarkimi horizgntal me llomarine nxingat 33cm mil 36.16
Shuma 2
Punime Suvatimi
i 2.3311Suva e zakonshme fasade m2 61.377
21 2.297/b Tavan me pllake gipsi - m2 80.7
Shuma 3
Punime dyer dritare
112.386/2 |F.V Dere e blinduar (hyria kryesore) m2 2.1
2 2.383 |F.v Dyer te brendshme druri cilesi e dyte m2 3.78
3 3.375 |F.V Dritare d/alumini tek xham m2 1.4
Shuma 4
Shuma I+4
tvsh 20%
totali
Punoi Ing. Gjovalin Pacaj MIRATCOHET

Lie: K0O417/5S

KRYETARI | BASHKISE
KRISTIAN SHKREL!




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1Kt | Lugjana Fran Murri Narag {Vau Dejes)

Punime suvatimi, shtresash dhe bojatisje njesia sasia cmimi viera
1 2.30{Suvatim tavani solete (kol+fino) m2 102
2 2.31{Suvatim | brendshem (shtrese kol+fino) m2 148
3 2.33|Suvatim ne fasade (shtrese kol+fino) m2 159.4
4 2.20|H/izolim tarace me emulson bitumi 2 shtresa K.K me spesor 4mm {m?2 115
5 2.40|Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 310.54
6| 2.404/1|Lyerje fasade me hidroplastike e cilesise 1 importi m2 164
Shuma 1
Shuma
Tvsh 20%
Total
Preventoi: Miratchet:
ing.Gjovalin Pacaj Kryetari | Bashkise:

Kristian Shkreli



PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt | Lula Zef Nikolli Nenshat Hajmel

Nr |Nr.Analiz [EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Crnimi Viera
Punime Prishje
1| 2.430/2|Prishje gatie vendi e zakonshme m2 72
2 An|Prishje tavani me kallam m2 67.3
Shuma 1
Punime gatie
1 2.218|cati vendi e zakonshme {trare kapriate+ shtrese OSB 1.5cm+MB.poliester+tjegull) m2 72
2 2.209 |Ulluk vertikal me llomarine xingato ml 12
3 2.212|Uluk horizontal me llomarine xingat 35¢m mi 35.2
4|  2.297/b|Tavan me gips m2 67.3
Shuma 2
Punime suvatimi, shtresash dhe bojatisje
1 2.331|Suva e zakonsheme fasade m2 €9.5
2 2.404 |Lyerie e brendshme me hidroplastike m2 174.4
3|  2.404/1|lyerje fasade me hidroplastike importi e cilesise 1 m2 i15
Shuma 3
Shuma 13
Tvsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt | Marije Tom Kola Hajmel
Nr jNr.Analiz |EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Viera
Punime Prishje
1| 2.430/2|Prishje e pjesshme ¢ati vendi e zakonshme m2 93.57
2 Shumal
Punime catie
¢ati vendi e zakonshme (perforcim gershanza,sagta, pingule+shtrase OSB
1 2.218115CMcm+MB.peliester+listele+tjegull) m2 93.57
2 2.2091Uilluk vertikal shkarkimi me llomarine xingat mi 12
3 2.2121Ulluk horizontal me llomarine xingat 35cm il 39.2
41 2.297/b|Tavan me pllzk gipsi m2 89.5
Shuma 2
Shuma 1+2
Twsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehahilitim objekti ekzistues 1kt | Mentor Veli Mlilaja Kosmag Bushat

Nr |Nr.Analiz |EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera
Punime Prishje
1}  2.430/2!Prishje gatie ekzistuese m2 68.9
2 An|Prishje tavani me kallam m2 58.9
3| 2.426/11|Prishje suvatimi i brendshem m2 156
4| 2.370/1|Hegje dyer e dritare m2 13.13
Shuma 1
Punime catie
1 2.218!cati vendi e zakenshme (trare, gershanza, pinguie,saeta+ 0SB 1.5cm+MB.poliester+listele+tjegull) m2 68.9
2 2.208 Ulluk vertikal ©80 shkarkimi me Homarine xingat ml 12
3 2.2121Ulluk shkarkimi horizomtzl me llomarine xingat 35cm ml 26.6
4| 2.287/bjTavan me gips m2 58.9
Shurma 2
Punime suvatimi, shtresash dhe bojatisje
2.331|5uvatim | zakonshem fasade m2 83.7
1 2.311Suvatim muri | brendshem m2 156.1
2 2.267{Shtrese me plizka gress porcelano m2 55.9
3| 2.324/b|Plintuese gress importi h=10cm mi 43.6
4 2.204|Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 188.3
5| 2.404/1}Lyerje fasade me hidroplastike importi e cilesise 1 m2 83.7
Shuma 3
Punime dyer dritare
1| 2.383/2|F.V dyer te brendshme m2 5.4
2| 2.375/2a|F.V dritare d/alumini me dopio xham m2 £93
Shuma 4
Shuma 1:4
Twsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:
Ing.Gjovalin Pacaj Kryetari | Bashkise:

Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt § Qazim Idriz Murrja Mali | Jushit

Nr | Nr.Analiz] EMERTIM! | PUNIMEVE Njesia Sasia Emimi Vlera
Punime Prishje
1l 2.430/2|Prishie catie ekzistuese m?2 62.34
2 An|Frishje tavani me kallam m2 53.7
31 2.426/11|Prishje suvatimi { brendshem m2 66.4
Shuma 1
Punime catie
1 2.2181¢ati vendi e zakonshme {perforcim, gershanza, pingule saeta+ shtrese O3B 1.5cm+MB.paliester+tjegu m2 62.34
2 2.2091Ulluk vertikal shkarkimi 80 me llomarine xingat ml 12
3 2.212jUlluk shkarkimi horizontal me llomarine xingat 35cm ml 30.85
4| 2.297/b|Tavan me gips m2 53.7
Shuma 2
Punime suvatimi, shtresash dhe bojatisje
1 2.316|Suvatim | zakenshem | brendshemn m2 66.4
2 2.204|Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 166.7
3  2.404/1|Lyerje fasade me hidroplastike importi e cilesise 1 m2 101.7
4 2.197|Hidroizolirm tarace me emuison bitumi che dy duar K.katrama me spesor 4mm m2 i4
Shuma 3
Shuma 1+3
Tush 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:

Kristian Shkreli




PREVENTIV

(bjekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt | Rrok Ded Lula  Mali | Jushit

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli

Nr iNr.angliz |EMERTIMI | PUNIMEVE Njesiz Sasiz Cmimi Viera
Punime Prishje
1| 2.430/2|Prishie catie (hegie tiegullatlistela) m2 72.3
2 An|Prishje tavani me kallam m2 ) £1.3
3]  2.370/1|Heqje dyer e dritare ma 11.8
Shuma 1
Punime gatie
1|  2.218/1irip ¢ati vendi e zakonshme (perforcim gershanza, pingule saeta+shtrase 058 1.Scm+mb.poliester+listele+tiegim2 72.3
2 2.208] Ulluk vertikal shkarkimi me ilomarine xingat mi 12
3 2.212]Ulluk shkarkimi horizontal me llomarine xingat 35¢m ml 33.6
4] 2.297/biTavan me gips m2 61.3
Shuma 2
Punime muri+suvatim
1 2.76] Mur tulle me & vrima t=12cm m3 0.84
2 2.31|Suvatim mur | brendshem 1ek m2 11.2
Shuma 3
Punime dyer dritare
1| 2.383/2{F.V dyer te brendshme m2 5.4
2|2.386/2 {F.V dere kryesore e blinduar m2 2.1
3{ 2.375/2alF.V dritare d/ajumini me daopio xham m2 4.456
Shuma 4
Punime hidrosanitare
1] 2.4581/alFV Tub PP-Rg20mm mi 20
2| 2.491/b|F.V Tub PP-R$25mm [l ]
3| 2.481/c|F.V Tub PP-R$32Zmm ml 6.5
4] 2.491/d[F.V Tub PP-Rp40mm ol 8
5 An.al{F.V Tub Fleksibe 1/2 cope 8
] 2479|F.V Saragineska 1/2 : cope 8
7 2.484|F.V Saragineska 3/4 cope 2
Shuma 5
Shuma 1+5
Twsh 20%
Tatal
Preventoi: Miratahet:




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt 1 Rrok Pjeter Pjetri Ashté Bushat

Nr |Nr.Analiz [EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia ¢mimi Viera
Punime Prishje
1|  2.430/2|Prishje gatie(heqgje tjegulla+listela) m2 94.3
2} 2.370/1|Hegje dyer e dritare m2 4
Shumal
Punime ¢atie
1 2.218cati vendi e zakonshme (perforcim, gershanza, pingule,saeta+ shirese 0SB 1.5cm+MB.poliester+listele+tjegull) m2 93.4
2 2.203 |Ulluk vertikal shkarkimi me liomarine xingat ml 12
3 2.212 |Ulluk shkarkimi horizontal me llomarine xingat 35cm ml 37.8
Shuma 2
Punime dyer dritare
1] 2.383/2|F.Vdyer te brendshme mi 7.82
21 2.375/2a|F.V dritare d/alumini me dopio xham m2 4.73
Shuma 3
Shuma 13
‘ Tvsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1Kt+hodrum Sander Gasper Gjergji Deje

Nr |Nr.Angliz |EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia Sasia Emimi Viera
Punime Prishje
1! 2.430/2|Prishje gatie me tjegull vendi (heqje tjegulla+ustela) m2 79.7
2| 2.426/11iPrishje suvatimi | brendshem m2 48
Shuma 1
Punime catie
1} 2.218/1|cati vendi e zakonshme (vendosje shtrese Q5B 1.5cm+MB poliester+ustela+tjegulla)  |m2 79.7
2 2.209]UHuk vertikal shkarkimi me llomzrine nxingato mi 12
3 2.212|Uluk horizontal me llomarine xingato 35cm mil 40.5
4|  2.297/b|Tavan me pliake gipsi m?2 38.9
Shuma 2
Punime suvatimi, shtresash dhe bojatisje
1 2.31|Suvatim | brendshem m2 74.85
2|  2.267/a|Shtrese me pllaka gress porcelonato m2 58
3| 2.324/b|Plintusa gress importi h=10cm mk 43
3 2.404 |Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 234.5
5|  2.404/1|Lyerje fasade me hidroplastike importi | cilesise 1 m2 50.38
Shuma 3
Shuma 1+3
Twsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt | Valentin Loro Kolndrekaj Stajke Bushat

Nr |Nr.Analiz |EMERTIMI ! PUNIMEVE Njesiz Sasia Crimi Viera
Punime Prisije
1| 2.430/2}Prishje gatie [hegje tjegullash+listela) m2 116.5
2 An|Prishje tavani me kallam m2 106.1
31 2.426/11 [Prishje suvatim mur i brendshermn m2 183
Shuma 1
Punime gatie
1 2.218rip cati vendi e zakonshme {perforcim gershanza, pingule saeta+shtrese 0S8 1.5cm+mb.poliester+listele+tjegull}{m2 106.5
2 2.209 | Ulluk shkarkimi vertikal me llomarine xingat il 12
3 2.212 |Ulluk shkarkimi horizontal me llomarine xingat 35¢cm mi 41.8
4| 2.297/h|Tavan me gips m2 100.61
Shuma 2
Punime suvatimi, shiresash+bojatisje
1 2.31031Suvatim muri | brendshem m2 183
P 2.331 |Suvatim fasade (shirese kol+fino) m2 44.01
3} 2.267/z|Shtrase me pllaka gress porcelan m2 23.5
4| 2.324/b|Plintuse gress imoorti h=10cm m2 18
5 2.404 |Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 325
6| 2.404/1|Lyerje fasade me hidroplastike importi e cilesise 1 m2 135.6
Shuma 3
Shuma 123
Tvsh 20%
Tota!
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1kt [ Valentina Loro Tanushi

Nr | Nr.Analiz{ EMERTIMI} | PUNIMEVE Njesia Sasia Crmimi Viera
Punime Prishje
1| 2.462/1%|Prishje suvatim solete m2 53.6
2| 2.370/1|Heqje dyer e dritare m2 7.57
Shuma l
Punime suvatimi e bojatisje
1 2.3001Suvatim solete m2 53.6
2 2.404 i Lyrje e brendshme me hidroplastike m2 142.6
Shuma 2
Punime hidroizolimi
1 2.187 {Hidroizolim tarace me emulson bitumi dhe 2 duar katrama me spesor 4mm m2 60.2
2| 2.239/a|Shirese termoizoluse me polisters! kompakt jeshil t=Scm dhe shtrese luster ¢imento m2 60.2
Shuma 3
Punime dyer e dritare
1| 2.383/2|F.V dyer te brendshme m2 3.26
2| 2.375/2a|F.V dritare d/alumini me dopio xham m2 287
Shuma 4
Shuma 1+4
Tvsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objelti ekzistues (kati perdhe) | Viktor Ndue Paloka ‘vaul Dejes

Nr | Nr.AnalizlEMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimt Vlera
Punime Prishje
1! 2.426/11|Prishje suvatimi ne te giithe perimetrin e mureve te brendshme deri ne lartesi 1.2m m?2 122.4
2 An|Cukatie tavani (ne tre dhoma) m2 A0.8
Shuma 1
Punime suvatimi dhe bojatisje
1 2.310{Suvatim muri | brendshem m2 122.4
2 An|Shtrese koli+fino ne tavane m2 40.8
3 2.404 | Lyerje e brendshme me hidroplastike m2 408
Shuma 2
Punime hidroizolimi
1 An-34|Injektim sifikati per papershkushmeri te lageshtires ne lartesi, ne te gjithe perimetrin e mureve te brendshme {ne nivel te kuotes 0) m2 53.81
Shuma 3
Shuma 343
Tvsh 20%
Total
Preventoi: Miratohet:

Ing.Gjovalin Pacaj

Kryetari | Bashkise:
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues Gjon Ndoc Gaspri

Nr Nr. Analizes Emertimi i punimeve Njesia Sasia Crirni Vlera
Punime Prishje
1 2.430/1 |Prishie mur guri m3 47.6
2 2.430/2 | Prishie catie m2 98
3 2.281/1 |Prishje shkallesh te jashtme m2 18
4 2.40 |Transport mbeturinash, nga prishje te brendshme te godines, me krahe m3 69.8
Shuma 1
Punime Betoni dhe BfA
1 2.204 iBrez b/e M-300 m3 3.8
2 2.699 |Solete bfa t=20cm me hekur 12 m3 14.5
) Shuma 2
Punime Hekur Betoni
1 2.166 |FV hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 0.64
Shuma 3
Punime Tavani dhe Suvatimi
1 2.300 |5uvasolete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 87.8
2 2.312  |Suva brenda mur guri ~ 4m, me krah, llag perzier M 25 m2 186
3 2.332 |Suva e zakanshme fasade mur guri ~ 8m m2 83
Shuma 4
Punime Hidroizolimi dhe Catie
1 2.196 [ Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 90.2
Shuma 5
Shuma 1-5
TVSH 20%
Total
Preventivoi: Miratohet:

ing. Gjovalin Pacaj

Kryetari i Bashkise
Kristian Shkreli




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim objekti ekzistues 1KT Bik Ndoc Perseku

Nr Nr, Analizes Emertimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Viera
Punime Prishje
1 2.430/2 |Prishje catie ekzistuese me tiegulla m2 103
2 2.426/9 |Prishje suvatim i jashtem m2 110
3 2.426/11 |Prishje suvatim muri i brendshem m2 229
Shuma 1
Punime Dyer Dritare
2.391 [Heqgje dver ekzistuese m2 3
2.392 | Heqgje dritare ekzistuese m2 6.6
2.383/1 | FV dyer te brendeshme druri citesi e I-re. m2 8.2
2.375 | Dritare d/alumini tek xham mz2 7.8
2.385 [FV dyer WC d/alumini m2 1.96
Shuma 2
Punime catie
2.219 [Cati vendi e zakonshme (trarw, gwrshanzz, pingule, saeta + shtresw 0SB + m2 103
2.212 | Ulluk shkarkimi horizontzal me {lamarine xingat 33¢m ml 39.8
2.209  [Uliuk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 123
2.257/0 |Tavan me gips m2 98
Shumaza 3
Punime suvatimi
2.310 |[Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llag perzier M 25 m2 114
2.331 |Suva e zakanshme fasade mur tulle ~ 8m m2 43
Shuma 4
Shuma 1-4
TVSH 20%
Total
Preventivoi: Miratohet:

Ing. Gjovalin Pacaj

Kryetari i Bashkise
Kristian Shkreli




